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Kjære leser.

Da er vi endelig kommet til den 
gode varme tida med late 
dager, ferie fornemmelser og 
nyte hver solstråle med gode 
badetemperaturer, der du kan 
kjenne at naturen lever – og 
høre hvor glade og travle fugle-
ne er.

By og bygd våkner opp av vin-
terdvalen og det syder av liv 
i alle grender – med besøk av 
våre kjære sommergjester. 
Sommernummeret blir derfor 
også delt ut til alle våre flotte 
sommerbeboere. Ta vare på 
hverandre og nyt denne stun-
den. Stikk tåa ned i sjøen og 
kjenn at du lever. Vær takk-
nemlig for mangfoldet i natu-
ren, stopp opp og ta deg tid til å 
se hva som skjer akkurat nå.

Redaksjonen håper våre lesere 
er fornøyde med bladet, og at 
Kirkedøra gir gode innspill og 
leselyst. Vi er svært takknem-
lige for konstruktiv kritikk. Vi 
håper dette nummeret gir svar 
på tilbakemeldinger vi har fått.

Vi ønsker dere alle en riktig god 
sommer!

Utgivelsesplan nr 3/24 : Frist stoff 9. september – distribueres fra 4. oktober
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ANDAKTANDAKT 
VED RAGNHILD EIKELAND FLOBERG

OVERFLOD OG GLEDE!

Når naturen som har ligget i dvale hele vinteren 
plutselig får vårregn og varme eksploderer den i 
farger og liv. 

Og over den jubler fuglene.

Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord 
og atter som eit under 
nytt liv av daude gror.

I skrivende stund har vi hatt noen fantastiske 
sommerdager.
Vi er vel mange som har holdt på en del i hagen 
den siste tida.
Og spørsmålet blir; Vil det overleve det vi har 
plantet? Vanning blir et viktig tema!

Profeten Jesaja sier:

Jeg øser vann over det tørste
og bekker over det tørre.
Jeg øser min Ånd over din ætt
og min velsignelse over dine etterkommere.
De skal spire fram som siv i vann,
som popler ved bekkefar.

Dette er bilder det er lett å forstå.
Jeg liker bilder fra naturen som skal hjelpe oss til 
å forstå.
Våren og forsommeren der alt vokser og gror faller 
i pinsetiden.
Pinse handler om overflod. Fra profeten Joel kan vi 
lese om Ånden som skal komme.

Joel 3; En gang skal det skje at jeg øser ut 
min ånd over alle mennesker …

Øser ut; det skal ikke spares på noe, det skal skje 
i overflod.
Akkurat slik naturen viser oss.
Hver søndag skjer det; Barn blir døpt og får del i 
dette, de får den Hellige Ånd i gave.

På pinsedag fikk vi høre fra Jesu avskjedstale til 
disiplene; «Jeg forlater dere ikke som forel-
dreløse barn». Jesus vil fortsatt være nær ved 
den Hellige Ånd.

Og det øses rikelig ut, ingen restriksjoner. Nok til 
alle!

Overflod og glede!

La oss gå ut i sommerdagen, se på alt som 
vokser og gror, naturen bugner av liv.

Dette minner oss om Ånden som gir rikelig, i 
overflod til oss. Han er oss nær og vil gå med 
oss. Han forlater oss ikke som foreldreløse 
barn.



KIRKEDØRA 4

MED FOKUS PÅ          BARN OG UNGE MED FOKUS PÅ          BARN OG UNGE 
					          VED ROBERT KNUDSEN & SISSEL ANDREASSEN

 6-årsklubben 
Da er vi godt i gang med 6-årsklubben for 
alle som fyller 6 år dette året. 

Vi har vært i Dypvåg kirke og i Holt kirke og skal 
snart til Laget kirke. I Dypvåg kirke fikk vi bli kjent 
med fortellingen om Sakkeus og hva som skjed-

de med han etter at han 
møtte Jesus. 
Vi fikk også oppleve å 
handle i Jeriko kiosken. 
I Holt kirke hørte vi for-
tellingen om «Den bort-
komne sauen» og alle 
var med å dramatisere fortellingen i etterkant. Vi 
har også en spennende skattejakt på alle samlin-
gene og spiser kveldsmat sammen før vi går hjem. 

6-årsklubben er i forkant av utdelingen av 
barnebibel til alle 6-åringene på Sjørøver-
gudstjenesten som er på Tvedestrand brygge 
9. juni. 

Oppdrag utført med glans!
Dyktige Tårnagenter og Spesialagenter løste 
mysteriet med dåpsfatet som på uforklarlig 
vis var forsvunnet fra døpefonten i Dypvåg 
kirke. 

De engasjerte agentene utforsket kirken fra tårn 
til kjeller. Ved 
hjelp av godt 
samarbeid og 
kloke hoder 
løste de alle 
kodene og fant 
dåpsfatet slike 
at prest Bjørn 
kunne døpe lil-
le Mille Marie 
på søndagens 
gudstjeneste. 

Vi fikk også besøk av tre erfarne politifolk 
som svingte ned mot kirken med blålys og 

sirener. De delte gode tips og erfaringer med alle 
agentene. 
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MED FOKUS PÅ          BARN OG UNGE MED FOKUS PÅ          BARN OG UNGE 
					          VED ROBERT KNUDSEN & SISSEL ANDREASSEN

 
Dagen ble avsluttet i godt vær med agentmat på 

utsiden.
Søndagens gudstjeneste ble et høydepunkt hvor 
alle fikk ta del i det agentene hadde forberedt 
gjennom helgen. Agentene deltok aktivt under 
gudstjenesten med lesing og sang. Det var en 
flott helg der både agentene og alle som var med 
koste seg stort!
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Alle tre menighetene samarbeider om dette 
opplegget som har dåpen som hovedtema. 
Her samlet 10- åringene seg til en feiring 
og et jubileum siden det er ti år siden de ble 
døpt. 

Vi lagde dåpsduer og hadde gudstjenesteverksted 
der jubilantene forberede gudstjenesten den på-
følgende søndagen. Dagen inneholdt også en un-
dervisningsbolk der jubilantene lærte om dåpen.  

Juniorkonfirmantene hadde en sentral rolle og le-
det menigheten trygt gjennom gudstjenesten som 
ble avsluttet med at de fikk utdelt en fin diplom. 

Ønsker du å bli fast giver til ungdomsarbeidet? 
Har du spørsmål?
Ta kontakt med Tvedestrand kirkelige fellesråd.
Telefon: 37 19 96 94   –    E-post: post.tvedestrand@kirken.no  

Juniorkonfirmanter i Dypvåg kirke 
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UNGDOMSARBEIDUNGDOMSARBEID
  AV UNGDOMSPREST ROBERT KNUDSEN

Det har vært storartet å få lov til å være med 
kollegaer og det fenomenale trosopplærings-
utvalget på ovennevnte trosopplæringstiltak, 
for ikke å snakke om Supersøndagene. Når 
det gjelder ungdomsarbeid kan man vel si at 
alt har vært ved det jevne denne våren – vi 
har hatt konfirmantundervisning og gjen-
nomført konfirmantleir (sistnevnte kan du 
lese mer om et annet sted i bladet), samlin-
ger med NattCafe, Fredagsklubb, vaffelons-
dager på fritidsklubben og EtterSkoletid.

Hvis vi skal trekke frem 
noen enkelthendelser må 
det være en kjempehyg-
gelig kveld på Risøy Folke-
høgskole søndag 28. april. 
I samarbeid med ledelsen 
på folkehøyskolen har man 
utviklet konseptet «En prat 
med presten». Da møter 
ungdomspresten elvene i 
peisestua på folkehøgsko-
len, først forteller han litt 

om sin oppvekst og vei frem til prestetjeneste – 
deretter går han fra bord til bord for å snakke med 
ungdommene skoletiden, fremtiden, liv, tro, tvil 
og mye annet. Folkehøgskolen stiller med kake og 
snacks - og timene flyr fort.
 
Den 2. mai møtte jeg igjen på SkoleLaget på Tve-
destrand videregående skole og hadde andakt og 
en liten loddtrekning. Hver gang lar jeg meg impo-
nere over et engasjert styre som ønsker det beste 
for sine medelever og for skolen sin. De samles 
1-2 torsdager i måneden for måltidsfelleskap og 
andakt. 

Jeg hadde også en veldig sterk og god opplevelse 
når jeg ble invitert på en øvelse med ungdomsko-
ret Unique den 8. mai. Der opplevde jeg vakker og 
meningsfull sang fremført av en utrolig flott bukett 

med ungdommer – og dyktige voksenledere med 
stort hjerte for ungdom.

Noe annen ting var at det var veldig stort å se 
ungdomslederne som har fulgt lederkurset «LoL 
– Led og Lær» siden sensommeren i fjor ha sin 
praksis på konfirmantleir. Her hjalp de til og sørget 
for at konfirmantene fikk en knallbra leir – blant 
annet tok de ansvar for underholdningskvelden på 
lørdagskvelden. Ungdomslederne arbeidet selv-
stendig og målbevisst – samtidig som de også fikk 
anledning til å kose seg litt. Både ungdomsleder-
ne, og de frivillige voksne, gjorde virkelig en kjem-
pejobb på leir og fortjener en stor takk. 
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Denne gangen er Kirkedøras utsending på vei 
til Frikirken på Songe – jeg har blitt invitert 
til en øvelse for det ganske ferske ungdom-
skoret «Unique.» Jeg hørte om koret for før-
ste gang i fjor og ble veldig glad for at noen 
har startet opp ungdomskor, jeg er på mange 
måter selv et resultat av et godt og trygt kor-
miljø: Tromøy Ten-Sing. 

Jeg slår opp døren og blir møtt av en stor gruppe 
ungdommer, som smiler, vinker og ler. Det viser 
seg fort at ryktet om koret har nådd over kommu-
negrensene – for her finner man ungdom fra både 
Tvedestrand og Vegårshei. Ungdommene synger 
refrenget på korets kjenningsmelodi, Unique, litt 
fritt oversatt fra engelsk blir det: «Jeg er unik, 
hvorfor skulle jeg ha lyst til å være noen an-
dre? Jeg er perfekt, fantastisk skapt.» Diri-

TROND RENER LARSEN
- TANNLEGE -  

Tlf. 37 16 25 43

Unique ungdomskor

MED HJERTE FOR UNGDOMMED HJERTE FOR UNGDOM
VED UNGDOMSPREST ROBERT KNUDSEN
FOTO: ARKIV

gent Kjersti Midtgaard Løvdal smiler stolt – hun 
har drevet med kor i over 33 år. «Det er for-
di det gir meg så mye. Jeg syntes det er så 
gøy!» hvisker dirigenten engasjert. På pianokrak-
ken finner man musikalske og stødige Kjell Rune 
Løvdal og på nest fremste benk sitter Charlotte 
Tjelta-Valle og heier på koret. De er alle voksen-
ledere i Unique og de kan fortelle at vanligvis er 

også Kristin Lindland og Ingvild 
Myre med – sammen driver de 
fem det flotte koret på frivillig ba-
sis. Vi venter til ungdommen har 
pause og så setter vi oss ned for å 
snakke litt sammen.

Jeg tror at våre lesere har lyst til 
å lære litt mer om «Ungdomskon-
toret Unique» - hvordan det ble til 
og litt hva som har skjedd siden 
da?

- «Koret ble til på høsten i 
fjor», begynner Kjersti, «vi 
så at de eldste i barnekoret 
Gnisten var i ferd med å bli for 
store og forsvinne ut. Vi ville 
lage et tilbud til dem. Så da 
etablerte vi to kor, et Minikor. 
Altså et kor for de minste bar-
na, som for øvrig også drives 

av Charlotte og Ingvild – og så Unique da 
for de eldste. Koret er fra 7. klasse og oppo-
ver. Det begynte litt smått, men ryktet gikk 
fort og nå samler vi rundt 20 stykker på hver 
øvelse» 
Kjersti forteller videre at dette skulle være ung-
dommens eget kor – ungdommene fikk selv lov 
til å finne navn, designe logo og det ble etablert 
et styre hvor ungdommene selv var godt repre-
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sentert. Det var viktig for alle voksenlederne at 
ungdommen skulle få et eierforhold til koret sitt.
Kjell Rune forteller at koret har opplevd så mye 
raushet og støtte siden oppstarten – de opplever 
at foreldre og besteforeldregenerasjonen stiller 
opp og legger til rette – blant annet med kvelds-
mat som er fast på hver øvelse. Koret får i til-
legg øve gratis på Songe Frikirke og så viser han 
stolt frem det rykende ferske el-pianoet som man 
har kunnet kjøpe takket være støtte av Jarls ung-
domsfond, Sparebanken Sør og Agder Sparebank. 
Det er tydelig at voksenlederne setter stor pris på 
alle som hjelper og heier på ungdomskoret. 

Fortell litt om hva dere driver med – om øvelser 
og arrangement? Og gjerne to ord om samholdet 
i koret?

- «Vi øver fast annenhver onsdag her på Son-
ge Frikirke» sier Kjersti «I tillegg har vi hatt 
noen konserter, blant annet i Holt kirke, un-
der VårSang. Vi har også hatt to overnattin-
ger her på kirken. Øvelsene, konsertene og 
overnattingene har gjort at medlemmene i 
koret er trygge på hverandre. Her er det fint 
å være!»
Charlotte hiver seg på og konkluderer 
med at samholdet i koret er veldig godt. 
Unique gir ungdommene anledning til å 
være seg selv, unike og fine som de er. 
Samtidig som gruppen og vennskapene 

ADVOKAT

OLE J. DEVOLD
MNA

Industriveien, 4900 Tvedestrand 
 ojdevold@online.no

www.adv.ojd.no

ÅPEN GÅRDSBUTIKK 
Selvbetjent

Åpent hver dag kl. 09–21

Reinsfjellveien 69 
(på Dypvåg)

Kontakt oss på    95 84 28 38

som blomstrer der representerer trygge og fine 
rammer i ungdomsårene - en tid av livet som kan 
oppleves utfordrende for mange.

Hva skjer fremover?
Kjell Rune forteller engasjert om at koret nå snart 
reiser på tur til Sverige. De skal overnatte, ha 
konserter og så blir det nok litt shopping. Koret 
gleder seg veldig til den turen.
Alle lederne håper på at enda flere vil finne veien 
til Unique i tiden fremover og understreker at alle 
er velkomne. Dette er jo, så vidt lederne bekjent, 
eneste ungdomskoret øst i Agder. 
- «Vi må veldig gjerne få inn noen gutter», 
smiler Kjell Rune lurt.

Jeg er veldig glad for at jeg ble invitert til å kom-
me hit på øvelsen i kveld. Tenker dere at det er 
noe ellers jeg kan bidra med eller gjøre for deg?

«Du er alltid hjertelig velkommen tilbake.» 
sier Kjersti raust «Vi håper på litt samarbeid 
om markedsføring og invitasjon til koret ved 
oppstart til høsten. Kanskje du kan komme å 
dele noen velvalgte ord med ungdommene. 
Så håper vi at du blir til kveldsmat i kveld – 
det er fast hver gang.» 

Med det er pausen over og øvelsen skal i gang 
igjen – røstene forenes og ungdommen synger: 
«Her er jeg fri, her kan jeg være meg selv». 
De voksne lederne smiler stolt over ungdommen 
og det de får til sammen. Snart trekker vi ned 
i «kjelleren» for en bit kveldsmat. Det er Sveri-
geturen som er det store samtaleemnet. Latteren 
sitter løst og man koser seg rundt matbordet. Jeg 
reiser fra korøvelsen oppløftet og glad – og retter 
en stor takk mot de fem engasjerte voksenleder-
ne. Takker for at de gir av dyrebar tid, krefter og 
for å skape en trygg, morsom og lærerik møte-
plass for ungdommene våre. Det er nemlig ingen 
tvil om at lederne i Unique ungdomskor gjør en 
kjempejobb – og at de har et stort hjerte for ung-
dom.
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KIRKENE VÅREKIRKENE VÅRE 
VED JARMO RØVIK

Dypvåg kirke og det gamle orgelet  
– satt Gro Harlem Brundtland modell?
Det gamle orgelet i Dypvåg kirke fra 1921 er 
plassert i nord-fløyen på galleriet over inn-
gangspartiet. Det var plassert her da orga-
nisten kunne ha godt overblikk over hva som 
skjer ved alteret og prest og organist kan 
kommunisere. En annen positiv effekt er at 
menigheten får god hjelp av musikken når de 
får den bakfra. 

20. oktober 2019 ble imidlertid et nytt barokk- 
orgel med hele 17 registre, med blant annet fiolin-
klang, fløyteklang og tromboneklang, innviet. Det 
er plassert i kirkens øst-fløy. Det nye orgelet gir 
mer farge, mer variasjon enn hva det gamle orge-
let med kun et register kunne gi. Imidlertid er det 
gamle orgelet bevart.

Orgelet fra 1921 kommer fra Olsen og Jørgensen i 
Christiania. Selve orgelprospektet er tegnet av ar-
kitekt Lars Backer. Orgelet har åpent midtfelt med 
piper og sidefelter med grindverk. Søyler rammer 
det hele inn. Som krone på det hele hadde Lars 
Backer plassert to overflødighetshorn på hver fløy. 

Finn Krafft har malt orgelprospektet. Han valgte 
da å bytte ut overflødighetshornene med to eng- 
ler. Til modell for den ene engelen brukte han et 
barnefotografi av kjæresten, Mosse Bjørn-Hansen, 
som senere ble hans kone. Den andre engelen er 
etter modell av hennes kusine. 

Vittige tunger vil ha det til at det må være Gro 
Harlem Brundtland som har sittet modell for enge-
len til venstre. Tar vi en titt opp på henne ser vi at 
hun ikke er så helt ulik …

Sommeren 2024 har Dypvåg kirke som-
meråpent ukedagene i juli mellom kl 12-16.
Du er velkommen innom – ta gjerne en titt 
opp på det gamle orgelet og se om du også 
ser likheten!
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det blir interessant å se om utvalget av salgsvarer 
appellerer til de som vil handle hos oss. Vi kommer 
selvsagt til å ha servering, men det vil nok bli et 
enklere utvalg . En kaffekopp og noe å bite i, vil 
det iallefall bli.

Vi er heldige som har mange givere. Det er mange 
som donerer, og det setter vi stor pris på. Det er 
bare å komme innom for å se, eller for å sitte ned 
med en kaffekopp. Gode samtaler og kanskje nye 
vennskap er ikke å forakte. Det er rom for alle. 
Velkommen skal du være!

Kirkens bymisjon i Tvedestrand  er spesiell fordi 
den drives av frivillige, og en sentralt ansatt. Kir-
kens bymisjon i Tvedestrand har et stadig økende 
besøkstall, og det viser at Møtestedet er liv laga. 
Gjestene våre gir oss positive tilbakemeldinger på 
at Møtestedet er et godt sted å være. Noen kaller 
det for sitt andre hjem, og bedre skussmål enn det 
er det vanskelig å få ...

Nå har Kirkens bymisjon vært i nye lokaler i 
gågata i Tvedestrand siden midten av febru-
ar. Det føles godt å være der, vi har liksom 
fått landet  Vi  har anledning til å utføre uli-
ke aktiviteter, og vi har mye bedre plass  til 
gjestene våre.

 Vi som er frivillige har ulike ansvarsområder. 
Vi har en egen kjøkkengruppe, design og pynte 
gruppe og en gruppe som har ansvar for salg av 
klær, sko og vesker. Selv om vi er delt inn i ulike 
grupper,er selvfølgelig det viktigste å ta vare på, 

og se den enkelte som kommer på besøk til oss.

I sommer håper vi at vi kan klare å holde åpent 
tre dager i uka midt i juli. Byen syder av liv da, og 

KIRKENS BYMISJONKIRKENS BYMISJON
VED MONA JACOBSEN

VIPPS nr 779559 
(Tvedestrand Kirkens bymisjon)

Gavekontonr.: 2801.43.87880 
(Stiftelsen Kirken Bymisjon Aust-Agder og Telemark)

Husk å merke med Avdeling Tvedestrand

TUSEN TAKK FOR AT DU BIDRAR!

Vil du være med å bidra til  
Kirkens Bymisjon i Tvedestrand?
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Årets konfirmanter dro på leir i kristihimmel-
fartshelgen, og hadde med seg solskinn og 
en fikk en liten opplevelse av en ferie. 

Robert tok med sitt gode humør og sans for ung-
dom, undertegnede hadde med seg alle listene og 
bilettene, som jeg prøvde å ha kontroll på. Arvid 
Løkenberg hadde med seg buss. Siw Gunleiksen 
hadde med seg omsorg for de unge og Rolv Pet-
tersen hadde både omsorg og et spennende rei-
sebrev fra en av sine mange turer, denne gangen 
fra Nepal og Himalaya. Klara Svalheim kom ned 
fra studier i Oslo og bidro med andakter og moro 
med konfirmantene. Og Ungdomslederne fra LOL 
(Led og Lær) var med og laga til en veldig morsom 
lørdagsunderholdning.

Bussturen starta på fredag formiddag fra Grenstøl, 
via Bastøyferga til Stenbekk ved Sarpsborg. Sten-
bekk er eid av NMS og fungerte veldig bra som 
sted for oss alle. Her var det fint og plass til å være 
ute med ballspill og god mat som vennlige folk la-
get i stand for oss.

Lørdagen skinte sola igjen og 
vi hadde en lang og artig dag 
i Tusenfryd. Der noen fikk tatt 
en rekke berg og dalbaner 
og alt det morsomme parken 
har å tilby. Undertegnede var 
stort sett på «Base Camp» 
og sjekket om alle hadde det 
greit. Likevel ble det tid til en 
tur i min egen favoritt, «Spe-
ed Monster»

Søndagen så gikk turen hjem-
over via Sverige og med en li-

ten stopp på Nordbysenteret før vi sjekket inn på 
fergen fra Strømstad til Sandefjord. 

Søndag ettermiddag så kom vi tilbake til Grenstøl 
og Robert, som ved en liten feilberegning i all sin 
gavmildhet hadde handlet litt mye snop på Norby-
senteret, sørget for at alle fikk med seg en pose 
med smågodt hjem med takk for en flott tur.

KONFIRMANTLEIR – 2024KONFIRMANTLEIR – 2024
 VED BJØRN NOME
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Inger Klara ble konfirmert i 1974
Inger Klara husker flere ting fra konfirma-
sjonstiden, september – 73 til mai – 74:

Presten hette Glad, og han var sjømannsprest. Vi 
hadde konfirmantundervisning på skolen i klasse-
rommet de to første timene hver torsdag.

Til overhøringssøndagen husker jeg at jentene 
hadde kort kjole, og så var det lang kjole til konfir-
masjon. Kan ikke huske at det var så mange som 

hadde bunad av konfirmantene i den tiden.
Vi var ca 28 konfirmanter i Holt. Tror ikke det var 
noen som ikke ble konfirmert i kirka den gangen. 
Under overhøringen sto vi langs benkeradene i 
midtgangen, mens presten stilte spørsmål fra 
årets undervisning. Alle kunne svare. På forhånd 
hadde vi fått tildelt lapp med spørsmål og svar, så 
vi var godt forberedt.

På selve konfirmasjonsdagen, tror det var siste 
søndag i mai, var det fint vær. Kirken var full. For-
eldrene skulle reise seg etter hvert som navnet 
på konfirmanten ble lest opp. Glad var så kjapp i 
vendinga at foreldrene ikke rakk å reise seg for sin 
konfirmant.

Tradisjonen tro, ble det tatt gruppebilde av alle 
konfirmantene i hvite kapper inne i kirken like et-
ter gudstjenesten.

Konfirmasjonsdagen ble feiret hjemme på gården. 
Det var stelt til et tradisjonelt selskap. Sammen 
med min familie var det invitert tanter, onkler og 
søskenbarn. Det ble servert en tre retters middag 
med suppe, steik med tilbehør og is til dessert.
Av gaver mener jeg det var mange smykker, bu-
nadsølv, en rød koffert og ca 2.300 kroner.
Vi hadde skolefri mandagen etter konfirmasjons-
søndag. Da reiste jeg til byen for å kjøpe noe for 
noen av konfirmasjonspengene mine. Jeg kom 
hjem med en orange strandmadrass og et bade-
håndkle.

Takk til Inger Klara for et kjapt intervju, litt mim-
ring og latter.

GULLKONFIRMANT – 1974GULLKONFIRMANT – 1974
INTERVJU MED INGER KLARA LILLEHOLT VAAJE 
VED AUD SOLLI SJÅVÅG



KIRKEDØRA 14

Tlf. 3700 4900

Østre Agder Sparebank og 
Sparekassa blir sterkere sammen

Tlf. 3700 4900

- på lag med deg

«Fra Påske til Pinse» i Tvedestrand kirke

DANSEGUDSTJENESTEDANSEGUDSTJENESTE
VED ROBERT KNUDSEN
Foto: Nina Irslinger, Robert Knudsen og Jarmo Røvik

Elleve barn og unge fra Tvedestrand og Ve-
gårshei kommuner stilte forventningsfulle 
opp på søndag 26. mai for å forberede noe 
nytt og spennende – nemlig en «danseguds-
tjeneste».  

 De unge danserne ble tatt godt imot og veiledet 
fra første minutt av dansepedagogene Marit Lille-
ødegård og Lene Wadseth Myren fra Austre Dan-
sekompani – samt ungdom og hjelpeleder Nicoline 
Tveide-Thorbjørnsen. På litt over tre timer had-

de barna lært seg 
koreografier «Fra 
Påske til Pinse».   
 
Under gudstjenesten 
tok man for seg hver 
av de sentrale dage-
ne – det ble lest en 
bibeltekst, sunget 
en salme og danset 
en dans med nøye 
forberedt koreografi 
som samsvarte med 
den følelsesladede 
og varierte tema-
tikken til de ulike 
dagene. Jubilant og 
feststemt på palme-
søndag, nedtonet på 
skjærtorsdag, sorg-
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fylt på langfredag, gledefylt og takknemlig på 1. 
påskedag og påsketiden, undrende på Kristi him-
melfartsdag og til slutt oppstemt og høytidspreget 
på pinsedagen.  

Barna brukte en rekke rekvisitter og hjelpemid-
ler, som vimpler og fargerike stoffbiter, når de tol-
ket og formidlet de leste tekstene og ulike dage-
ne gjennom bevegelse og dans. Barna gjorde en 
kjempejobb og det var svært rørende og sterkt å 
se det de hadde forberedt. 

Kirketjener Jarmo Røvik og prestene leste tekster.  
Organistvikar Nina Irslinger spilte fenomenalt til 
felles- og salmesang og bidro til å binde det hele 
sammen til en helhet. 

Når det gjelder forberedelser og gjennomføring 
fikk vi økonomisk drahjelp av Agder og Telemark 
bispedømme og Holt menighetsråd. 
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Tvedestrand Interiør
Idé & Design

VI KAN
• Sparkle og male
• Tapetsere
• Legge belegg
• Slipe gulv
• Fliselegge badet el. legge  
   helsveiset belegg

Industriveien 13 - Tvedestrand
Telefon: 37 16 32 40  

post@tvedestrandinterior.no 
www.nordsjodesign.no

FORTSETTELSEN PÅ ELISABET CHRISTIANSENS’S 
SKILDRING FRA LOFOTEN, FRA SISTE SIDE:

Ei nise ble fanget av fjæra mellom oss og kirken i 
vinter og der ble den liggende i flere måneder. Vi 
holdt øye med den og en gråværsmorgen i april 
fikk vi se hvilke andre kreaturer som også hadde 
overvåket godbiten fra sine plasser i fjellene og 
som ventet på at nisa skulle mørne og bli spise-
klar. Syv havørner hadde posisjonert seg på fjære-
steinene og voktet byttet.

Som saltstøtter satt ørnene der og ventet lenge 
og respektfullt på at den eldste skulle gi tegn til at 
det var trygt å forsyne seg. Dette øyeblikket ble 
fanget av øyet og lagret i hjertet, det var en hen-
delse som i sannhet satte objektivet ut av spill og 
subjektivet i aktivitet.

I hjertet mitt har også gode naboer, korsangen og 
sangervennene i Havdur tatt bolig. Vi har sunget i 
sorg og i glede, i bispevisitas og konserter, i kirken 
og på grendehuset. En for alle og alle for en, sam-
stemte og stolte synger vi under 
vennlig streng og munter ledelse 
av organisten.

Folk er glad i å synge og på 17. mai 
strømmet mektig sang fra kirken 
som den skulle kommet fra hundre 
røster. Vi var langt fra så mange, 
men når hver og en synger ut og 
fra hjertet så låter det sånn.

Der folk samles er det musikk, 
korsang, allsang og åresalg og 
hovedgevinsten for meg er sam-
holdet, varmen, praten, historie-
ne og følels av tilhørighet. Lofot-
væringen er slik jeg opplever det, 
raus, gjestfri, frimodig, ydmyk, 
omsorgsfull, inkluderende og stolt.

Den trygge «Andedammen» i 
Tvedestrand ble som dere forstår 
raskt erstattet av et uforutsigbart 
og opprørsk hav mot et landskap 
der jeg var en fremmed trekkfugl 
blant mange andre som gjerne vil-
le hekke i fjæra på Valberg.

Det var lærerikt og sunt for Svartbaken fra sør det!

Jeg landet trygt, reiret ble mitt hjem og et godt 
sted å være. Selv i orkan og storm har fjellene, 
havet og menneskene rundt meg, beskyttet og bi-
dratt til trivsel og trygghet.

Med soveromsviduet vendt mot nord har jeg hatt 
orkesterplass til fargespillet og dansen, stjerne-
himmelen og fjellene. Aurora har danset meg i 
søvn, hun har muntret meg opp de nettene jeg 
grublet og gitt meg ro og trøst i sorgen da pappa 
reiste videre.

Nå er Midnattsola her og Aurora kan hvile. 
Grønnfargen reflekteres nå på markene og 
langs fjellsidene. Jeg elsker lyset; natt og 
dag forenes og forsones.

Lofoten har gitt meg ny energi, mer ydmyk-
het og stillhet i hjertet.

Jeg er så takknemlig og vil takke livet.
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Konsert med kammerkoret Vox 

Kammerkoret Vox vil holde konsert i Dypvåg 
kirke lørdag 22. juni kl. 17.30.  

Vox er fra 
Oslo og ble 
stiftet i 2003 
med sangere 
fra bl.a Grex 
Vocalis og 
Sølvguttene. 
Dirigent er 
Hans M. Bor-
chgrevink.
Vox synger 
kirkemusikk 

fra middelalder og renessanse til vår tid, samt fol-
ketoner. 

På konserten vil koret også synge sangen Dypvåg 
kirke, skrevet av kormedlemmet Petter Henriksen, 
som har røtter i Dypvåg. Sangen er tidligere frem-
ført i kirken av Helene Bøksle på hennes konsert 
i 2015. 

Inngangspenger er kr 100, som går til kirken 
og menigheten. 

Fredag 2. august kl 18 
kan du helt gratis få med deg en spennende 
og flott konsert i Tvedestrand kirke med Coro- 
Piccolo Karlsruhe & Peter Lehel Quartet. 

Musikere:  
Peter Lehel - sopran / tenorsaksofon, Ull Möck - 
piano, Dirk Blümlein- el-bass, Frederik Willmow - 
trommer. Dirigent: CHRISTIAN-MARKUS RAISER 

I den åttedelte komposisjonen Song of Praise for 
blandet kor, saksofon, piano, bass og perkusjon 
har saksofonisten og komponisten Peter Lehel fra 
Tyskland satt musikk til "Song of Songs" i den en-
gelske King James oversettelsen fra 1700-tallet. 
I tillegg til moderne og klassiske korsatser, byr 
verket på en rekke groovy rytmer og spennende 
improvisasjonsmuligheter for instrumentalistene. 
Åpen prøve klokka 16 

Orgelkonserter i Dypvåg kirke – inngang kr. 100
Orgelet i Dypvåg kirke er bygget i nordtysk barokkstil, egnet for musikk fra det 17. og 18. århundre. Det 
kompakte to-manuelle orgelet er inspirert av Arp Schnitger-orgelet i Dedesdorf. 
Det mekaniske draglasteorgelet er laget på den klassiske måten, med et mangfold av farger og karak-
terer og et naturlig, direkte preg. Dette gir organisten maksimal kontroll over lyden og talerørene.

Onsdag 17. juli kl. 19

HANS VAN DER  
MEIJDEN
Nederlandsk organist, 
dirigent. Kantor i Holt 
prestegjeld.
Utdannet ved Rotterdams 
Conservatorium og ved 
konservatoriet i Leeuwar-
den.

Onsdag 24. juli kl. 19

ANDREY MIRGOROD-
SKIY
Russisk-norsk organist, 
dirigent. Kantor i Eids-
voll kirke.
Utdannet ved Gnesins 
Musikkakademi i Moskva 
og masterstudiet i kir-
kemusikk ved Norges 
musikkhøgskole.
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Fellesmøte menighetsrådene og ansatte 

En gang i året samles de tre menighetsrådene 
(Dypvåg, Holt og Tvedestrand), kirkelig fellesråd 
og de ansatte i kirken i Tvedestrand til et felles-
møte. Det rullerer mellom menighetsrådene hvem 
som er vertskap for møtet og i år var turen kom-
met til Dypvåg. Møtet ble avholdt 16. april i gren-
dehuset i Dypvåg.  

Siden årets møte var det første etter kirkevalget 
2023, og mange rådsmedlemmer er nye, ble ho-
vedfokus en gjennomgang av det meste av den 
kirkelige aktiviteten, med særlig vekt på alle tiltak 
for barn og unge. Men det var også informasjon 
om Kirkedøra, diakoni og økonomi.   

Det var inspirerende å få innblikk i alt som skjer, 
og det fine samarbeidet som er mellom ansatte og 
frivillige. Vi ansatte er svært takknemlig og impo-
nert over den store innsatsen alle frivillige gjør.  

Takk også til vår nye kommunedirektør, Jan Mag-
ne Stensrud, som prioriterte å være sammen med 
oss den kvelden. 

Lang og tro tjeneste 

Linda S. Frydendal, Arvid Andersen og Hans van 
der Meijden har alle arbeidet i 25 år eller mer i 
kirken i Tvedestrand. Dette ble nylig markert, og 
de ble takket av fellesrådets leder Torkil Ausel som 
overrakte dem hvert sitt gavekort.  

Linda begynte på kirkekontoret i 1997. Hun har 

Åpent mai og juni

Blivollenveien 48, Tvedestrand

opparbeidet seg stor kompetanse og erfaring, og 
løser de fleste store og små oppgaver på en flott 
måte. Hovedoppgavene hennes har vært adminis-
trasjon i forbindelse med gravferder og alt som 
omhandler gravplassene, og som høyre hånd til 
kirkevergen. Hun har jobbet sammen med 8 for-
skjellige kirkeverger. Torkil beskrev henne i takke-
talen som oljen i maskineriet. 

Arvid Andersen er altmuligmannen som fikser det 
meste. Han startet i en kombinert stilling som 
kirketjener og gravplassarbeider, men gikk etter 
hvert over til fulltid på gravplassene. Han er en 
dyktig snekker og har blant annet snekret porter 
til flere av gravplassene, restaurert inngangspor-
talen Dypvåg kirke, og laget mange rekvisitter til 
aktivitetene for barn. 

Hans van der Meijden, vår eminente kantor siden 
1999. Han har gledet mange med sitt fantastiske 
orgelspill, på utallige gudstjenester, begravelser og 
vielser. Mange orgelkonserter har han gjennomført 
med høy kvalitet. Han la ned et stort arbeid for å 
skaffe nytt orgel til Dypvåg kirke. Han har restau-
rert flere av de andre orglene, nå sist orgelet i 
Holt. Han er en meget dyktig møbelsnekker.   

Tusen takk til dere tre for lang og tro tjeneste!  

Finansiering resterende arbeid Holt kirke 

Vi er i sluttfasen med restaureringen av Holt kir-
ke. Skadene i tårnet var større enn antatt. Det 
sammen med høy kostnadsvekst siden prosjektet 
ble kalkulert i 2019, har gjort at totalkostnaden 
har blitt noe høyere enn den rammen kommunen 
opprinnelig garanterte for.  

For å sluttføre prosjektet måtte derfor kommunen 
omdisponere og bevilge noe mer penger. I kommu-
nestyrets møte 17.4.2023 ble følgende endringer 
gjort i investeringsbudsjettet for 2024: 

NYTT FRA TVEDESTRAND 
KIRKELIGE FELLESRÅD
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Vil du leie 
Holt Menighetshus?
Ta kontakt med Arild Jorstad 

918 12 280 Tlf. 38 10 92 00

Prosjekt Tvedestrand kirke, fasade, vinduer mv. 
reduseres med 500.000 kroner og prosjekt Holt 
kirke, reparasjon av tak, tårnet mv. økes med 
500.000 kroner. Det tilleggsbevilges 800.000 kro-
ner til prosjekt Holt kirke, reparasjon av tak, tår-
net mv.  

Siden Riksantikvaren har støttet prosjektet i Holt 
med til sammen 3,62 millioner, er kommunes to-
tale bidrag fortsatt lavere enn angitt i opprinnelig 
kommunestyresak i 2020. 

I tillegg har Holt menighetsråd gjort vedtak om å 
bidra med inntil 300 000 for restaurering av inn-
gangsportalen. Inngangsportalen var ikke inklu-
dert i den opprinnelige planen.  

Tilstandsrapport Dypvåg kirke 

Kirkelig fellesråd fikk i vinter tilbud om å gjennom-
føre en tilstandsanalyse av Dypvåg kirke, finansi-
ert av Hovedorganisasjonen KA. Undersøkelsene 
av kirken ble foretatt rett før påske og nylig mot-
tok vi rapporten. 

Den viser at kirkens utfordringer er beliggenhet i 
kupert terreng med fjellpartier med avrenning fra 
overvann med fuktansamling inntil kirken i sør-
vest. Det er vesentlig fukteksponering på bjelke-
lag under sakristiet som bør undersøkes nærme-
re. Der er det også registrert skadedyrforekomster 
ved nyrestaurerte treverk. Det samme er regis-
trert på kaldtloft. 

Takverk med opprinnelse fra 1760-årene har over 

tid hatt klimatiske utfordringer som krever ytterli-
gere undersøkelser. Det er nedbøyning av takverk 
som krever videre undersøkelser for å finne sikker 
tilstand.  

Det kan se ut som takpapp er defekt og at takren-
ner er underdimensjonert. Det har medført ned-
bøyning, overrenning og bruddskader, og følgeska-
der med fuktbelastning på underliggende vegger. 
Taktekking bør derfor fornyes i sin helhet sies det 
i rapporten. 

Droneundersøkelser med termofotografering viser 
indikasjoner på fuktbelastninger på kobberhjel-
men på tårnet som må undersøkes nøyere av blik-
kenslager.  

Rapporten anbefaler grundige og flere undersøkel-
ser gjennom et forprosjekt. 

Overvåkning Tvedestrand kirke 

Det er inngått avtale med eksternt firma om over-
våking av nordveggen i kirken for å se om det fort-
satt er bevegelse. Nylig ble det foretatt en ny må-
ling av nordveggen. I det ene hjørnet, øverst mot 
øst, har det vært en bevegelse på 2-2,5 mm. Det 
blir en ny måling enten i høst eller til våren.  

Dugnad gravplassene 

Det er gjennomført dugnad på gravplassene i Dyp-
våg, Holt, Laget og Tvedestrand. Til sammen har 
ca. 80 personer deltatt. Tusen takk til alle som del-
tok, som på denne flotte og viktige måten bidrar til 
å ta vare på disse viktige minnestedene. 

En flott dugnadsgjeng på Tvedestrand kirkegård som her etterpå koser seg med «Verdens beste».
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Jens Ove Kristiansen til minne
26. mars kom den triste beskjeden. Jens Ove 
er død.

60 år er ikke en høy alder, men Jens rakk å sette 
spor etter seg. Dyp-
våg kirke var full av 
sørgende, fra fjern 
og nær. Selv NA-
TO-sjefen kom med 
en personlig hilsen, 
via storskjerm.

Jens hadde en im- 
ponerende yrkes- 
karriere, som jour-
nalist, politiker og 
medierådgiver, for 
justisministeren. 

I Tvedestrand me-
nighet vil vi huske 

han som en kreativ kirketjener, som deltok aktivt 
i gudstjenestene. Skriftsteder og bønner ble fram-
ført på Sandøydialekt. Han skrev også mange ar-
tikler til Kirkedøra.

Jens var en pådriver for å senke terskelen til kir-
ka og var begeistra da det ble holdt Solidaritets-
gudstjeneste for LHBT-personer, 1. mai 2023. Han 
fremførte «Til ungdommen», som solosang.

Skaper du menneskeverd, skaper du fred. I man-
ge samtaler prata vi om tro, uten å ha skråsikre 
svar og om respekt, for alle menneskers likeverd.

Fikk du Jens som personlig venn, var han det for 
livet. Han snakket lite om sine nedturer, men var 
opptatt av andres ve og vel. Helst ville han dele de 
gode minnene fra barndommen på Sandøya.

Jens blir savnet av mange og vi lyser fred over 
hans minne.

Svein Schøgren, Tvedestrand Menighetsråd

Gamle Songevei 299, 4909 Songe 

Tlf. 37 15 53 05 
www.hellerdals.no

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis
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Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!
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GR AV MINNER 
Vakkert – varig – verdig 

 Vi ordner alt i forbindelse med gravstedet 

Tlf: 370 47 231 Mob: 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik

Torleif Haugland til minne
Tidligere leder i kirkelig fellesråd Torleif 
Haugland døde 22. januar i år, 70 år gammel. 
Med ham er en bauta i det kirkelige arbeidet 
i Tvedestrand borte.  

Torleif hadde et 
bredt interessefelt 
og viste stort enga-
sjement for arbeid 
blant barn og unge, 
diakoni, kirkemu-
sikk, rådsarbeid, 
kirkebygg, grav-
plasser, m.m.  

Da jeg kom som ny 
kirkeverge til Tve-
destrand i 2021, 
var Torleif leder i 
kirkelig fellesråd. 

Jeg kunne ikke fått en bedre, mer omsorgsfull og 
kunnskapsrik leder enn ham.  Han var god på å se 
meg og gi anerkjennelse for arbeidet jeg gjorde. 
Han var flink til å gi oppmuntringer til hele kirke-
staben og kom innom kontoret med jevne mel-
lomrom. 

Hans gode humør smittet og gav lys til dagen. 

Det er med takknemlighet vi tenker på Torleif og 
alt han har betydd for Tvedestrand generelt og kir-
ken spesielt. Savnet kjennes stort. Våre tanker og 
medfølelse går særlig til hans nærmeste familie.  

For kirkelig fellesråd, Torfinn Bø 
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DØPTE

SOKN		 NAVN					    DØPT
Dypvåg	 Mille Marie Jørgensen		  05.05.2024
Dypvåg	 Ulrik Brune Løvdal			   14.04.2024
Dypvåg	 Anna Geelmuyden Hjort-Olsen	 03.03.2024
Dypvåg	 Ada Skjellaug Miane			   11.02.2024
Holt		  Mikkel Lilleødegård Spangberg	 28.04.2024
Holt		  Bendik Brekke Torgersen		  07.04.2024
Holt		  Tobias Frydenberg Hushovd		  31.03.2024
Holt		  Tito Alexander Danielsen		  17.03.2024
Tvedestrand	 Sander Pålerud Endestad		  10.03.2024
Tvedestrand	 William Louis Saidy			   18.02.2024
Tvedestrand 	 Eva Austvik				    21.01.2024

DØDE

DYPVÅG 			       FØDT	       DØD
Øyvind Helge Andersen	     27.08.1950      01.09.2023  
Jens Ove Kristiansen		     28.01.1964      26.03.2024

HOLT
Kjell Fjellet			       10.09 1967      03.11.2023
Raimond Jørgensen                 10.11.1984      10.01.2024
Tor Magne Tolleshaug   	     30.03.1931      12.03.2024
Steinar Jeppestøl       	     19.03.1945      10.03.2024
Aud Helen Eriksen      	     07.05.1935      21.03.2024
Unni Lise Hellesfjord       	     15.03.1955      21.03.2024
Marit Flaten       	               05.08.1946      03.04.2024
Ruth Andrea Andersen     	     08.06.1931      13.04.2024
Gro Anette Glidje                    24.07.1970	      19.05.2024

TVEDESTRAND
Karianne Meland      		     06.06.1952      10.11.2023
Borgny Sigbjørnsen     	     18.09.1948      14.02.2024
Nelly Marie Tønnessen    	     14.03.1934      18.02.2024

SLEKTERS GANG

Påmelding til dåp, vigsel og konfirmasjon  
finner du på 

www.tvedestrand.kirken.no 
Tlf. 37 19 96 94

Vil du ha bilde av ditt dåpsbarn eller bryllup i Kirkedøra,  
kan du sende det til jr645@kirken.no

Husk at bildet må komme fram til oss i original oppløsning med navn på de som er på 
bildet og navn på fotograf. Avbildede personer må ha gitt tillatelse til bruk av bildet.
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VIKTIGE KONTONUMMER:
Kirkedøra: 	   	 2826.07.14173
Dypvåg menighet: 	 2801.13.11352
Holt menighet: 	   	 2801.29.33594
Tvedestrand menighet: 	 2801.10.80679
Holt Menighetshus: 	 3000.58.96890
Ungdomsarbeidet: 	 2801.21.68324
Fellesrådet: 		  2826.07.14173

Du kan også bruke VIPPS:
Som mottaker velger du:
Kirkedøra: 		  #612004
Dypvåg menighet: 	 #80455
Holt menighet: 		  #84720
Tvedestrand menighet: 	 #22988
Holt Menighetshus: 	 #824043
Ungdomsarbeidet: 	 #595930

TAKK FOR DIN GAVE!
Selv om det meste av arbeidet i menighetene – barne- og ungdomsarbeidet, eller for de mer voksne – er frivillig dugnads- 
arbeid, trengs det penger til å drifte disse gode tilbudene. DIN gave er derfor viktig!
Gaver fra 500 til 25.000 kroner gir rett til skattefradrag.  
Kirkekontoret er behjelpelig med å registrere gaven slik at du får skattefradrag. Du må ta kontakt og oppgi personnummer.

Gi en gave til Kirkedøra:

VI SAMLES I KIRKENE

Med forbehold om endringer. Se www.tvedestrand.kirken.no, Tvedestrandsposten og Agderposten.

KIRKE	       DATO	 TID	 DAG I KIRKEÅRET	 LITURGI

Laget kirke	       23.06.2024	 11:00	 5. søndag i treeenighetstidden	 Gudstjeneste
Dypvåg kirke	       30.06.2024	 11:00	 6. søndag i treenighetstiden	          	Gudstjeneste
Holt kirke	       07.07.2024	 11:00	 7. søndag i treenighetstiden		 Gudstjeneste
Askerøya minnestøtta14.07.2024	 11:00	 8. søndag i treenighetstiden		 Gudstjeneste
Dypvåg kirke	       21.07.2024	 11:00	 9. søndag i treenighetstiden		 Gudstjeneste
Tvedestrand kirke      28.07.2024	 11:00	 10. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Dypvåg kirke	       29.07.2024	 17:00	 Olsok					     Gudstjeneste
Dypvåg kirke	       04.08.2024	 11:00	 11. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Holt kirke	       11.08.2024	 11:00	 12. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Tvedestrand kirke	      16.08.2024	 14:00						      Hverdagsmesse
Laget kirke	       18.08.2024	 11:00	 13. søndag i treenighetstiden	 Konfirmasjons	-
										          gudstjeneste
Holt kirke	       25.08.2024	 11:00	 Vingårdssøndagen			   Konfirmasjons- 
										          gudstjeneste
Dypvåg kirke	       01.09.2024	 11:00	 16. søndag i treenighetstiden	 Konfirmasjons-
										          gudstjeneste
Tvedestrand kirke      08.09.2024	 11:00	 16. søndag i treenighetstiden	 Konfirmasjons-
										          gudstjeneste
Tvedestrand kirke      13.09 2024	 14:00						      Hverdagsmesse
Holt kirke	       15.09.2024	 11:00	 17. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Laget kirke	       22.09.2024	 11:00	 18. søndag i treenighetstiden	 Supersøndag
Tvedestrand kirke	      29.09.2024	 11:00	 Mikkelsmesse				   Gudstjeneste
Dypvåg kirke	       06.10.2024	 11:00	 20. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Holt kirke	       13.10.2024	 11:00	 21. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Tvedestrand kirke      18.10.2024          14:00						      Hverdagsmesse
Tvedestrand kirke	      20.10.2024	 11:00	 22. søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste
Holt kirke	       27.10.2024	 11:00	 Bots- og bønnedag			   Supersøndag
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FORMIDDAGSANDAKT
Hver onsdag kl. 11.45-13.00 
møterommet på menighetskontoret

STILLEKVELD - 
TVEDESTRAND KIRKE
Torsdager kl. 19.00 til 
ca kl. 21.00. 
Kontakt: Ragnhild E. Floberg,  
tlf. 900 65 245

FORBUNDSRINGEN 
Kontakt:
Per Kristiansen.
Tlf. 942 44 156

SENIORTREFF
Møtes på grendehuset i 
Dypvåg én mandag i måneden  
kl. 11.00-13.30. 
Kontakt: Rolf Siljedal, 
tlf. 934 26 657

FREDAGSKLUBBEN
på onsdager Holt Menighetshus
Kl. 18.30-20.30.
Fra 6. klasse og oppover. 
Du får informasjon om 
samlinger ved å sende  
FK + navnet ditt til 
tlf. 916 29 012
 
Kontakt: Torkil Ausel, 
tlf. 412 40 918

AGDER KAMMERKOR
Øvelse i Tvedestrand kirke hver 
tirsdag kl. 19.00 - 21.15
 
Kontakt: Hans van der Meijden
tlf. 416 25 605

AKTIVITETER I MENIGHETENE
Ung i 

Tvedestrand?
NATTKAFÉ, 

KONFIRMASJON,
UNGDOMSLEDERKURS

Bibelgrupper for ungdom 
eller noen å prate med?

Ta kontakt med 
ungdomsprest 

Robert Knudsen på 
rk434@kirken.no

eller tlf. 940 52 400

ARVID Ø. LØKENBERG

Leder Dypvåg menighetsråd
Kirketjener og klokker i Dypvåg
Tlf. 971 54 663 
al524@kirken.no

JARMO ØYSTEIN RØVIK

Kirketjener og klokker i Tvedestrand
Redaktør Kirkedøra
Tlf. 950 34 121 
jr645@kirken.no

SVEIN BIRGER SCHØGREN

Leder Tvedestrand menighetsråd
Tlf. 913 04 872 
svein.schogren@gmail.com

ARVID ANDERSEN

Kirkegårdsarbeider
Tlf. 906 95 979
aa259@kirken.no

KNUT HOLT SANDBLOST

Leder Holt menighetsråd
Kirketjener og klokker i Holt
Kirkegårdsarbeider
Tlf. 994 98 500 
ks234@kirken.no

TORKIL AUSEL

Leder Tvedestrand Kirkelige Fellesråd
Tlf. 412 40 918
ta@jernverksmuseet.no 

ANNE KLARA H. THORSEN

Kirketjener og klokker i Laget
Tlf. 957 52 241 
anneklara@thorsen.pm

RÅDSLEDERE OG UTEARBEIDENDE ANSATTE

Juni:
Torsdag 27. 	 Sommerkveld på Kirkebakken kl. 18.00

Tårnsangerne 
Felles forsangergruppe for Holt, Dypvåg og Tvedestrand  
Øver en torsdag i måneden på Holt Menighetshus 
Varsling på SMS	  
Kontakt: Sissel Andreassen, tlf 945 21 979 

Strikkekafé med utlodning, kake, kaffe og hyggelig 
prat en torsdag i måneden på Holt Menighetshus 
Kontakt. Aase Margareth Dalen, tlf 911 44 716 

Kveldssamling 
En torsdag i måneden på Holt Menighetshus 
Kontakt: Kåre Haugaas, tlf 415 19 197 

PROGRAM HOLT MENIGHETSHUS

Trenger du skyss?
Kontakt:  

Per Jørg Johnsen, tlf. 975 49 936
Thorstein Dalen, tlf. 995 75 966

   
Følg menighetene og Holt Menighetshus på Facebook 
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Returadresse: 
Kirkekontoret
Tjennaveien 35 
4900 Tvedestrand  

På bakerste benk :På bakerste benk : 
ELISABET’S VINTER I LOFOTEN 

«Som din dag skal og din styrke være»

Så var jeg endelig her; på Valberg i Lofoten 
og jeg kjente skuldrene senke seg fra første 
natten da Aurora bød opp til dans.

Jeg var bergtatt; bokstavelig talt. Det så jeg ikke 
før lyset fra den nye dagen viste at jeg var omrin-
get av de vakreste fjellformasjonene og et vann-
speil rundt øya der jeg på nytt og på nytt fremdeles 
ser og opplever fjellenes mektige tilstedeværelse 
og time for time, dag for dag, kan observere tide-
vannet fra flo til fjære.

Fjellene, fuglelivet, havet og vinden definerer og 
regulerer fremdeles hver dag her nord og den 
gode energien deles på Yoga i Stamsund, korøvel-
ser på Valberg, turer til fjells og til havs, konser-
ter og utstillinger, kafebesøk, utforsking av kriker 
og kroker på Vestvågøy, politiske markeringer og 
trommevirvler for sykehuset her nord.

Fuglene er alltid tett på og jeg elsker de ulike ly-
dene som reflekterer deres livssyklus. Denne siste 

måneden har jeg lyttet til en symfoni, et orkes-
ter bestående av alle de vakreste stemmene fra 
grågåsa, tjelden, alle slags måketyper, rype, ørn, 
stokkand, siland, sangsvaner, småspove, gråhegre 
og orrfugl.

LES ELISABETH CHRISTIANSENS’S SKILDRING 
FRA LOFOTEN VIDERE PÅ SIDE 16


